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Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme eV
INSCRIPCION

HOJA DE INSCRIPCION

CAMPIONAT CATALUNYA MUNTANYA CADETS, FEMINES,

MASTER50-60

Codigo UCI

Publicidad

Fecha de celebracién 27/08/16
Dor Apellido,Nombre
1 MIQUEL DELGADO , Pau
2 FONOLLOSA MIRALLES , Arnau
3 ESCOTE ESTRADERA , Genis
4 ROSAL CABALLERO , Juanjo
6 ISERTE FRIAS , David
7 REYES CASAS , Eric
8 SANCHEZ BERNABEU , Blai
9 VERGE RODRIGUEZ , Aleix
11 GONZALEZ ANES , Jose
12 VILANOVA CALMAESTRA , Pau
13 BALDERSTONE ROUMENS , Abel
14 TORRELLA CATLLA , Aleix
15 ASTALS FERNANDEZ , Ruben
16 VILARRASA VILCHEZ , Isaac
17 ROBLES IGUAL , Alvaro
18 MONSERRATE OLIVER , Pol
19 GOMEZ RAMIREZ , David
21 DUARTE FORNELL , Marc
22 FRIAS ROSELLO , Gerard
24 PINOL MARCH , Jaime
25 VIVIAN FERNANDEZ , Luis
26 LAMELA POBLADOR , Javier
27 ESPINA CASALS , Arnau
28 FERNANDES FERREIRA , Nicolas
29 CARDENAS REYES , José
31 PALLAS JANE , Marti
32 PARLADE CABISCOL , Manel
33 MARTINEZ ORTIZ , Dario
34 EDO LOPEZ , Gerard
36 QUILEZ SALILLAS , Julia-carles
38 RUIZ SANCHEZ , Pablo
39 DOMINGUEZ VILCHEZ , David
40 SEBASTIANES FENOY , Raul
42 CABEZAS AIJON , Marc
43 SANCHEZ JUBANY , José
44 BOFILL XUCLA , Gerard
46 BARRAGAN ROSES , Aniol
47 DE DIOS ESCRIBANO , Juan Jjosé
48 CAMPOS SANCHEZ , Joan marc
49 RUIZ GAMERO , José
51 MOYA CORNELLA , Sergi
54 NOGUER VERDAGUER , Albert
55 CAMPS FURNELL , Guillem
56 FOLCH BARBA , Arnau
61 NICOLAS PINA , Raul
62 VILLAR VINADE , Albert
65 MARTIN GUTIERREZ , Alex
66 SABATER ANDREU , Jordi
68 LLOBREGAT FRANQUES , Gerard
71 PIE SARRA , Jordi
72 ESTANGA JAIMERENA , Xavier
73 PLATERO BELMONTE , Oriol
78 LLOSES FAUSTE , Ramon
85 PAREDES LOPEZ , Jaime
88 FONTANE MARCOS , Octavi
582 ACERO FORT , Marc josep
583 MIGUEL ADELL , David
584 NIETO SANCHIS , Ignacio
585 ROBERTO CHIRALT , Alejandro
586 GINER FERRANDO , Alejandro
587 GALVIS BORDERA , Alvaro
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ESP20000820
ESP20000526
ESP20000628
ESP20010718
ESP20000814
ESP20001213
ESP20011226
ESP20010506
ESP20000317
ESP20000623
ESP20000707
ESP20000918
ESP20000202
ESP20000419
ESP20010226
ESP20010705
ESP20010825
ESP20010420
ESP20010722
ESP19640826
ESP20010420
ESP20010808
ESP20000425
ESP20000223
ESP20000524
ESP20010806
ESP19521030
ESP20010709
ESP20011109
ESP19631003
ESP20000319
ESP20000728
ESP20000818
ESP20001017
ESP19640324
ESP20010206
ESP20000129
ESP19540116
ESP20001214
ESP19550323
ESP20010909
ESP20000405
ESP20010317
ESP20010210
ESP20000215
ESP20000425
ESP20000125
ESP19590712
ESP20011226
ESP20000523
ESP19650420
ESP20001103
ESP19640525
ESP19490106
ESP19650430
ESP20000606
ESP20011107
ESP20011110
ESP20011020
ESP20010505
ESP20010205

AUTOCARS
AUTOCARS
AUTOCARS
AUTOCARS
AUTOCARS
AUTOCARS
AUTOCARS SAGALES
AUTOCARS SAGALES
CICLES MORENITO
CICLES MORENITO
CICLES MORENITO
CICLES MORENITO
CICLES MORENITO
CICLES MORENITO
CICLES MORENITO
CICLES MORENITO
CICLES MORENITO
CICLES MORENITO
CICLES MORENITO
GALVESPORT
TREK-PRAMAC-CCSANT
TREK-PRAMAC-CCSANT
TREK-PRAMAC-CCSANT
TREK-PRAMAC-CCSANT
TREK-PRAMAC-CCSANT
TREK-PRAMAC-CCSANT
GN6 CYCLING TEAM
TREK-PRAMAC-CCSANT
TREK-PRAMAC-CCSANT
GIRO SPORT-RECVIMA

SAGALES
SAGALES
SAGALES
SAGALES
SAGALES
SAGALES

BOI
BOI
BOI
BOI
BOI
BOI

TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI
TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI
TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI
TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI

NOU EMPORDA BIKES
TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI
JODOFI SUPERMERCATS BAIX
NOU EMPORDA BIKES

JODOFI SUPERMERCATS BAIX
NOU EMPORDA BIKES

JODOFI SUPERMERCATS BAIX
ESCOLA JUFRE VIC-ETB
ESCOLA JUFRE VIC-ETB
ESCOLA JUFRE VIC-ETB
BLANDENSE. CLUB CICLISTA
MIG-MON SURIA. UNIO CICLI
RELBER CYCLING TEAM
BANYOLES. CLUB CICLISTA
JIMARAN S.L.

JIMARAN S.L.

BICIS ESTEVE
CERVERA-SUMISTOCK-SOLEURO
TARREGA. CLUB CICLISTA
MADURGA. PENYA CICLISTA
BICIS ESTEVE

CERVERA-SUMI STOCK-SOLEURO
CERVERA-SUMISTOCK-SOLEURO
MEMORIAL PASCUAL MOMPALER
KORYO CAR HYUNDAI-RESPETA
KORYO CAR HYUNDAI-RESPETA
KORYO CAR HYUNDAI-RESPETA
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588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
661
704
705
707
708
709
710
711
712
713
718
722
737
739
740
744
745
748
749
750
751
752
753
754
755
756
757
758
759
760
761
762

Total corredores inscritos
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BENITO JORGE , Alejandro CAD-2 ESP20001224 KORYO CAR HYUNDAI-RESPETA
RUIZ MESEGUER , Carlos CAD-2 ESP20001202 KORYO CAR HYUNDAI-RESPETA
LOPEZ GRANERO , Jorge CAD-2 ESP20001127 KORYO CAR HYUNDAI-RESPETA
MINGARRO FLORES , Jordi CAD-2 ESP20000906 KORYO CAR HYUNDAI-RESPETA
MONFORT SAMPER , Ana F-CAD ESP20000811 BAJO ARAGON HISTORICO
VIDAL ALVAREZ , Alejandro CAD-2 ESP20000625 KORYO CAR HYUNDAI-RESPETA
NAVARRO , Gauthier CAD-2 FRA20001103 VELO SPRINT NARVONNAIS
PUJOL FREIXENET , Julia F-JUN ESP19990214 TOMAS BELLES-CANNONDALE B
BENITO PELLICER , Mireia F-ELI ESP19961230 RUNNBIKES-ECM
ARNOUTS , Lauren F-S23 NED19941109 LST EUREGIO LADIES CT
PACIOS PUJADO , Merce F-ELI ESP19830330 4 FACTORS
CANIZARES MANZANO , Antonio MA-50 ESP19661031 MARTORELL. PENYA CICLISTA
BOSCH MORENO , Josep MA-50 ESP19660421 WWW.CATBIKE.CAT
SANTAMARIA BLESA , Javier MA-50 ESP19650830 CARINENA CICLES
GUIRAL CANGROS , Jorge alejandro MA-50 ESP19580811 ILERDENSE. SOCIETAT CICLI
PEREZ CARRILLO , Antonio MA-60 ESP19540604 MUNDO. PENYA CICLISTA
MUNTANYOLA LLADO , Oriol CAD-2 ESP20001230 COLUER-ELECTRICADI
SELLOL BALLESTA , Paula F-JUN ESP19990113 CATEMA.CAT
DOMINGO COLOM , Judit F-JUN ESP19990510 CATEMA.CAT
TRIAS JORDAN , Mireia F-CAD ESP20000322 CATEMA.CAT
GILABERT VILAPLANA , Ariana F-CAD ESP20000412 CATEMA.CAT
FERNANDES FERREIRA , Natalya F-CAD ESP20000223 CATEMA.CAT
RUIZ SOTO , Nerea F-CAD ESP20010721 CATEMA.CAT
OROZCO CABRERA , Berta F-JUN ESP19991111 FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-
PUIG VENTURA , Carla F-JUN ESP19990422 FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-
BANLLES SANTAMARIA , Maria F-CAD ESP20000915 FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-
KIESENHOFER , Anna F-ELI AUS19910214 FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-
RODRIGUEZ CORDERO , Laura F-JUN ESP19990719 CORVI EQUIPACIONES
ESCURSELL VALERO , Elisabet F-ELI ESP19961030 LANDU TTS.C.
BRU CLOTET , Cristina F-ELI ESP19971225 BZK EMAKUMEEN BIRA
VILLARET RECHE , Esther F-ELI ESP19970111 KORYO CAR HYUNDAI-PC PEDA
CASANOVA FERNANDEZ , Maria F-ELI ESP19840925 BICIS ESTEVE
SANS SALGOT , Martina F-ELI ESP19870113 AIGUAFREDA CLUB CICLISTA
SANTANYES MURILLO , Sandra F-ELI ESP19780110 MMR-POWERADE
FIOL MARGINET , Joan MA-50 ESP19630926 INMOBILIARIAS LEON
NOCETE CANTERO , José MA-60 ESP19560127 INMOBILIARIAS LEON
TERRONES ALGAR , Antonio MA-60 ESP19520127 RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
RAMIREZ MUNOZ , Adriano MA-50 ESP19621113 RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
VIANA RIVAS , Pedro MA-50 ESP19630715 RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
MAYA ZAPATA , Cristdbal MA-60 ESP19480113 GALVESPORT
ROCA BERBEL , Joan rafael MA-50 ESP19650307 GERUNDA CLUB CICLISTA
HUELAMO MARCHANTE , Ricard MA-50 ESP19660708 GERUNDA CLUB CICLISTA
RIEMBAU VILA , Narcis MA-50 ESP19650304 GERUNDA CLUB CICLISTA
TORRADO HERMOSA , Manuel MA-50 ESP19640505 CYCLING NO LIMIT-SKODA
MIGUEL RAMIREZ , Francisco MA-60 ESP19530509 NOU EMPORDA BIKES
BLANCO JIMENEZ |, Angel MA-50 ESP19630303 BETULO. SPORT CICLISTA
PRAT BALLOBAR , Santiago MA-50 ESP19610308 PROBIKE CLUB
CASADO SEGURA , Josep MA-50 ESP19590331 INMOBILIARIAS LEON
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